et dicent montibus: Operite nos; et collibus: Cadite super nos.

#### 4. Captivitas ac restitutio prædicuntur, 10, 9—11, 11.

<sup>9</sup> dEx diebus Gabaa, peccavit Israel, ibi steterunt: non comprehendet eos in  
Gabaa prælium super filios iniquitatis. <sup>10</sup> Luxta desiderium meum corripiam eos:  
congregabuntur super eos populi, cum corripiantur propter duas iniquitates suas.

Fili iini-  
quitatis  
corripien-  
tur,

<sup>11</sup> Ephraim vitula docta diligere trituram, et ego transivi super pulchritudinem colli  
eius: ascendam super Ephraim, arbitrabit Judas, confringet sibi sulcos Iacob. <sup>12</sup> Semi-  
nate vobis in iustitia, et metite in ore misericordiae, innovate vobis novale: tempus  
autem requirendi Dominum, cum venerit qui docebit vos iustitiam. <sup>13</sup> Arastis  
impietatem, iniquitatem messuistis, comedistis frugem mendacii: quia confisus  
es in viis tuis, in multitidine fortium tuorum. <sup>14</sup> Consurget tumultus in populo

9, 9 aIdc 19. — 15 b1 Sm 8. — 10, 8 cIs 2, 19; Lc 23, 30; Apc 6, 16. — 9 dIdc 20. —  
12 eIr 4, 3.

tuo: et omnes munitiones tuæ vastabuntur, sicut vastatus est Salmana a domo eius <sup>a</sup>qui iudicavit Baal in die prælii, matre super filios allisa. <sup>15</sup> Sie feeit vobis Bethel, a facie malitiæ nequitiarum vestrarum. **11.** <sup>1</sup> Sicut mane transiit, pertransiit rex Israel.

<sup>a</sup>Egyptis  
et Assyriis  
tradentur.

Quia puer Israel, et dilexi eum: et <sup>b</sup>ex Aegypto vocavi filium meum. <sup>2</sup> Vocaverunt eos, sic abierunt a facie eorum: Baalim immolabant, et simulachris sacrificabant. <sup>3</sup> Et ego quasi nutricius Ephraim, portabam eos in brachiis meis: et nescierunt quod curarem eos. <sup>4</sup> In funiculis Adam traham eos, in vineulis charitatis: et ero eis quasi exaltans iugum super maxillas eorum: et deelinavi ad eum ut vesceretur. <sup>5</sup> Non revertetur in Terram Aegypti, et Assur ipse rex eius: quoniam noluerunt converti. <sup>6</sup> Cœpit gladius in civitatibus eius, et consumet electos eius, et comedet capita eorum. <sup>7</sup> Et populus meus pendebit ad redditum meum: iugum autem imponetur eis simul, quod non auferetur.

<sup>sed a</sup>  
<sup>Domino</sup>  
<sup>misericordi</sup>  
<sup>iterum</sup>  
<sup>reducetur.</sup>

<sup>8</sup> Quomodo dabo te Ephraim, protegam te Israel?  
<sup>c</sup>quomodo dabo te sicut Adama, ponam te, ut Seboim?  
Conversum est in me cor meum, pariter conturbata est poenitudo mea.  
<sup>9</sup> Non faciam furorem iræ meæ: non convertar ut disperdam Ephraim:  
quoniam Deus ego, et non homo: in medio tui sanctus, et non ingrediar civitatem.  
<sup>10</sup> Post Dominum ambulabunt, quasi leo rugiet:  
quia ipse rugiet, et formidabunt filii maris.  
<sup>11</sup> Et avolabunt quasi avis ex Aegypto, et quasi columba de Terra Assyriorum:  
et collocabo eos in domibus suis, dicit Dominus.